
 

 

       COMUNE DI MONTEFORTINO 
  

PROVINCIA DI FERMO 

 
 

 

COPIA  DI DETERMINA DEL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA MANUTENTIVA 

 

 

Numero 271 

Data   12-11-2020 

Oggetto: Rettifica determinazione n. 265 (R.G. n. 438) 

del 10.11.2020 e determinazione n. 268 (R.G. n. 441) 

del 11.11.2020 

 

 

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA MANUTENTIVA 

 

Richiamata la determinazione del Responsabile UTC n. 265 (R.G. n. 438) del 10.11.2020 ad 
oggetto “SISMA 24 AGOSTO 2016 E SEGUENTI SP 38 della valle dell'Ambro Lavori di 
protezione della sede stradale dalla caduta massi dal Km. 4+600 al Km. 5+050". Determina 
a contrarre. Approvazione documenti di gara. CUP: B67H17000330005. CIG: 8470458B0F” 
 
Richiamata la determinazione del Responsabile UTC n. 268 (R.G. n. 441) del 11.11.2020 ad 
oggetto “GARA 5/2020. SISMA 24 AGOSTO 2016 E SEGUENTI RIPRISTINO VIABILITA' DELLA 
STRADA COMUNALE VIA DURANTI ALL'INTERNO DEL CAPOLUOGO COLPITA DAGLI EVENTI 
SISMICI DEL 24 AGOSTO E DEL 26 E 30 OTTOBRE 2016. Determina a contrarre. 
Approvazione documenti di gara. CUP: B67H17000320005. CIG: 85104716D6” 
 
Richiamata la determinazione del Responsabile UTC n. 260 (R.G. n. 432) del 05.11.2020 ad 
oggetto “Determina di approvazione aggiornamento elenco operatori economici per 
l'affidamento di lavori sotto soglia mediante affidamento diretto o procedura negoziata ai 
sensi degli artt. 31 comma 8, art. 36 comma 2, lettere A,B,C, C-bis, art. 63 ed art. 163 del D. 
LGS. 50/2016” 
Richiamato l’ultimo aggiornamento elenco degli operatori economici per le procedure di 
gara per gli interventi sisma 2016, pubblicato in data 09.11.2020 col numero di 
pubblicazione 616 all’Albo Pretorio del Comune di Montefortino e sul sito istituzionale 
dell’Ente nella sezione Amministrazione Trasparente; 
 
Richiamato il decreto del Sindaco di attribuzione delle funzioni gestionali; 
 
Riconosciuta per gli effetti di cui all'art. 107, commi 2° e 3°, del Decreto Legislativo 18 
agosto 2000 n. 267 la propria competenza ad adottare la presente determinazione; 
 
Visti: 
- il D.Lgs. n. 267/2000; 
- la Legge n. 241/1990; 
- lo Statuto comunale; 
 

DETERMINA 
di approvare la narrativa che precede e per l’effetto 
 



DETERMINAZIONI TECNICO n. 271 del 12-11-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI MONTEFORTINO 

 

1) di rettificare la determinazione del Responsabile UTC n. 265 (R.G. n. 438) del 10.11.2020 
ad oggetto “SISMA 24 AGOSTO 2016 E SEGUENTI SP 38 della valle dell'Ambro Lavori di 
protezione della sede stradale dalla caduta massi dal Km. 4+600 al Km. 5+050". Determina 
a contrarre. Approvazione documenti di gara. CUP: B67H17000330005. CIG: 8470458B0F” 
e la determinazione del Responsabile UTC n. 268 (R.G. n. 441) del 11.11.2020 ad oggetto 
“GARA 5/2020. SISMA 24 AGOSTO 2016 E SEGUENTI RIPRISTINO VIABILITA' DELLA STRADA 
COMUNALE VIA DURANTI ALL'INTERNO DEL CAPOLUOGO COLPITA DAGLI EVENTI SISMICI 
DEL 24 AGOSTO E DEL 26 E 30 OTTOBRE 2016. Determina a contrarre. Approvazione 
documenti di gara. CUP: B67H17000320005. CIG: 85104716D6” per il solo elenco da 
utilizzare nella fase di sorteggio degli operatori economici da invitare alla successiva fase di 
gara; 
 
2) di specificare che l’elenco è quello approvato ed allegato alla determinazione del 
Responsabile UTC n. 260 (R.G. n. 432) del 05.11.2020 ad oggetto “Determina di 
approvazione aggiornamento elenco operatori economici per l'affidamento di lavori sotto 
soglia mediante affidamento diretto o procedura negoziata ai sensi degli artt. 31 comma 8, 
art. 36 comma 2, lettere A,B,C, C-bis, art. 63 ed art. 163 del D. LGS. 50/2016”; 
 
3) Di pubblicare la presente determinazione all’Albo Pretorio comunale per quindici giorni 
consecutivi ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to Ciaffaroni Domenico 

 

 

Lì 12-11-2020 



DETERMINAZIONI TECNICO n. 271 del 12-11-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI MONTEFORTINO 

 

 

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE 

 

Il sottoscritto Ciaffaroni Domenico, responsabile del servizio 

finanziario, esprime parere favorevole in merito alla regolarità contabile 

e attesta la copertura finanziaria della presente determinazione, come 

sopra riportata ai sensi dell'art.147-bis c.1 del D.Lgs.18/8/2000 n.267. 

 

Lì 12-11-2020 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                          F.to Ciaffaroni Domenico 

 

 

 

========================================================================== 

 

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

 

Lì 12-11-2020 

      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

      Ciaffaroni Domenico 

 

 

 

========================================================================== 

 

N. 638       del Registro delle Pubblicazioni all'Albo Pretorio 

 

La presente determinazione,  ai  fini della pubblicità degli atti e della  

trasparenza  amministrativa,  è  stata  pubblicata  all'Albo Pretorio per 

quindici giorni consecutivi dal 12-11-2020 al 27-11-2020  ; 

  

 

Dalla Residenza comunale, lì 27-11-2020 

      IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

      F.to Sciamanna Paola 

 

 

========================================================================== 

 


